
Er du bevisst nok rundt vaksiner i Norge? 
 
Min erfaring er følgende, jo mer informasjon du går igjennom, jo sikrere blir du på å ikke ta 
vaksinen, ikke omvendt.  
 
Jeg vil gå ut med denne påminnelsen, eller du kan også kalle det en informativ advarsel der valget 
helt og holdent vil være din.  
 
Noen fakta du bør være klar over: 
1. Vaksineindustrien er kun litt over 100 år gammel, vi er sagt å ha levd her på jorden i tusenvis av 
år. Plutselig skal alle vaksinere seg på forhånd i tilfelle de blir syke av noe. Er ikke dette en syk 
tanke i seg selv. 
 
2. Historiebøker repeterer stort sett hendelser av krig, elendighet, kongedømmer og epidemier som 
svartedøden. Dette blir barn matet med på skolen i dag. Det må stilles spørsmålstegn til om dette 
er bevisst, om det finnes en dypere sannhet enn det vi lærte på skolen… Og selvfølgelig er svaret ja. 
Faktum er faktisk at mye av de historiske skildringer er feil og i beste fall misvisende, men selv ikke 
historielærere kjenner til den egentlige sannhet rundt hva som skjedde og hvordan etc., de har selv 
gått på skole og lært hva de skal lære, få har satt seg ned og gjort egne dyptgående undersøkelser.  
 
3. Våre holdninger blir innprentet og programmert allerede i tidlig alder, ofte gjennom TV, filmer, 
barnehage og skoler. Vi har derfor ikke valgt det synet vi har på ting selv kan man si. Men fra nå av 
har vi et valg. Et slikt valg har ført meg selv og mange til å finne sannheten bak ting og ikke stole 
blindt på hva som sies i media, på TV eller i aviser med mer. Derav denne informasjonen. 
 
4. Vaksiner er blant de produkter farmasøytiske selskap tjener desidert mest på, og i snitt tjener 
farmasien 650 kroner per krone. M.a.o. de har en bruttofortjeneste på 650 %, mens mange 
industrier må ta til takke med en gjennomsnittlig bruttofortjeneste på 10- 20 %. Forskjellen er 
enorm. Av fortune 500 selskapenes topp ti troner farmasien i 2006 og fremdeles, de tjente mer enn 
alle de 490 andre til sammen. Vil de det beste for din helse, eller bake sin egen kake? 
 
5. Hundretusenvis om ikke millioner har dødd av vaksinering igjennom tidene. Uten 100 % beviser 
døde 50 000 000 av spanskesyken i 1918 som nå nye beviser peker i retning av at det først skjedde 
etter at vaksinen kom på markedet og blant de som fikk vaksinen. Historier fra personer og familier 
som ikke tok vaksinen og hjalp andre som hadde tatt den er slående.  
 
6. Media tjener på å skape frykt, det tjener også staten fordi det er lettere å kontrollere en 
paralysert befolkning. Hvorfor skal vi uten å sette spørsmålstegn til dette tro på hva de sier? 
 
7. Norske myndigheter skjuler vaksinestatistikk, dette har vi dokumentasjon for via 
stortingsarkivene. Årsaken og hva som har skjedd blir sensurert bort. På den måten vil ingen 
egentlig vite hvor mange som skades av vaksinen.  
 
8. Folkehelseinstituttet(FHI, Grunnlagt av Rockefeller Trusts i 1930) begynte å planlegge pandemien 
allerede for 2 år siden i Norge, dette har vi dokumentasjon på. De har løyet gjentagende ganger 
vedrørende sikkerhet og en rekke andre ting, samt gått ut med motsigende informasjon ved flere 
anledninger. Hvis vaksinen er så trygg som de bastant sier, hvordan kan de gå ut med så mange feil, 
er det verdt å ta sjansen og stole på dem? FHI er statens rådgivere og de har skjulte regnskap. Hva 
vi vet har selv ikke stortinget tilgang til disse. Hvorfor?  
 
9. Gravide er først ut for vaksinasjon av en vaksine som ikke er testet godt nok og som i 1976 hadde 
fatale konsekvenser som første til titalls tusen dokumenterte dødsfall, mange flere enn selve 
influensaen ble sagt å ta livet av. Fosteret er under utvikling og i en sårbar posisjon og moren 
likeså. Argumentene som brukes er at gravide er i risikogruppen for komplikasjoner. Alle i 
risikogruppen for ”komplikasjoner” vil tilbys vaksinen først. Ofte har disse et nedsatt immunforsvar 
fra tidligere. Risikoen for å få alvorlige skader fra vaksinen er hos disse gruppene betydelige. 
Folkehelseinstituttet sier noe helt annet. Hvem skal man tro? 
Hvis det går slik vi håper vil FHI som ansvarlige stilles til rette gjennom anmeldelse og tap av tillit 
hos folket og på stortinget. Tiden vil vise.  



 
10. Vaksinen inneholder en rekke dokumentert skadelige stoffer som blant annet 
Thimerosal(kvikksølvforbindelse) som er 40 – 50 ganger skadeligere enn vanlig kvikksølv til tross for 
at thimerosal inneholder ”kun” 40-45 % kvikksølv. Vaksinen inneholder skvalene(squalene) som 
naturlig finnes i menneskekroppen og er en fettforbindelse. Problemet er måten dette produseres 
på, blandingen og hvordan dette ankommer kroppen, og i tilfeller ved vaksinering kan føre til svært 
alvorlige komplikasjoner.  
 
11. Vaksiner er ekstremt syredannende og produsert ved nedbrytningsprosesser til det ekstreme. 
Dette er kanskje det beste argument for å unngå denne, spesielt om man kjenner til hvor viktig 
syre-basebalanse er for god helse.  
 
12. Vaksiner hemmer spirituell utvikling. Dette er også et beviselig faktum. Den dummer ned og 
hemmer immunforsvaret. Allikevel tar vi dem… 
 
13. symptomene for Svineinfluensa er de samme som vanlig influensa, og symptomene for influensa 
er de samme som når kroppen jobber for å kvitte seg med gift og avfallsstoffer. Hvorfor skal 
farmasøytisk industri ta æren for å helbrede sykdommer når vårt immunforsvar er eksepsjonelt 
tilpasset for denne oppgaven OG utvikler seg selv underveis. 
 
Nå snakker jeg ikke kun om HPV vaksinen eller H1N1 vaksinen, men alle vaksiner vi kjenner til. I en 
eller annen grad er de til skade for kropp, sjel og sinn.  
 
Dette var kun noen punkter, jeg kunne skrevet en bok rundt dette, men det ville du kanskje ikke 
lest. Det viktigste er derimot at du selv gjør dine egne undersøkelser og kommer til en egen 
konklusjon.  
 
Derfor vil jeg anbefale å delta i vaksinegruppen på facebook(2200 medlemmer) om du har mulighet: 
Vaksiner – vi vil ikke ha dem – vi tror ikke på dem  
 
Du kan også følge med på nyhetsspeilet.no for informasjon rundt vaksiner og annet.  
 
Hvis du vil sikre deg mot influensa og annet som kan komme krypende anbefaler vi Ionisert 
Kolloidalt Sølv, du kan lese mer om dette her!   
 
Spis organisk og naturlig og søk svarene for god helse gjennom å forstå syre-base balanseprinsippene 
i kroppen. Det er enkelt og det er nødvendig for all helse. Klikk her for den mest omfattende 
helsebibelen vi har tilgjengelig på norsk språk. 
 
Flere syre-baserelaterte produkter finner du her!

http://www.facebook.com/home.php?#/group.php?gid=51967159085&ref=ts
http://www.altshop.no/nettbutikk/silver-light-ionisert-kolloidalt-solv-liter-p-552.html
http://www.altshop.no/nettbutikk/ph-mirakelet-p-69.html
http://www.altshop.no/nettbutikk/helse-velvere-kosthold-c-34_35.html

